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Pääkaupunkiseudun metsänomistajat PKMO ry:n 

toimintasuunnitelma vuodelle 2025 

Yleistä  
 
Yhdistys on pääkaupunkiseudulla asuvien metsänomistajien yhdistys, jonka 
tarkoituksena on vahvistaa jäsentensä metsäomaisuuden omistajalähtöistä hoitoa ja 
hallintaa sekä edistää metsänomistajien edunvalvontaa. Toiminnassa keskeistä on 
jäsentapahtumien ja retkeilyjen järjestäminen, ajankohtainen edunvalvonta ja 
jäsenpalvelujen kehittäminen. Tavoitteena on myös yhdistyksen ja 
Etämetsänomistajien liitto ry:n yhteistyön optimointi.  

Jäsenet  

Pääkaupunkiseudun metsänomistajiin kuuluu tällä hetkellä noin 650 jäsentä. Jäsenet 

ovat korkeasti kouluttautuneita ja arvostavat metsäomaisuuttaan moninaisin tavoin.  

Tapahtumat  

Retkiä järjestetään metsäalan kiinnostaviin kohteisiin. Retket ovat päivä- ja iltaretkiä 

tai pidemmälle suuntautuvia yöpymistä edellyttäviä matkoja. Asiantuntijaluennot ja 

seminaarit pidetään arki-iltaisin tai viikonloppuna. Ne järjestetään itse tai 

yhteistyökumppaneiden kanssa. Tapahtumien valinnassa otetaan huomioon 

jäsenkyselyiden tulokset. 

1. Sääntömääräiset kokoukset  

Vuosikokous järjestetään Tieteiden talolla maaliskuussa lauantaina 29.3.2025. Siihen 
liittyy ajankohtainen asiantuntija-alustus. Syyskokous pidetään marraskuussa 2025, 
siinä samoin asiantuntija-alustus.   

2. Webinaarit   

Tiedotamme aktiivisesti muiden tahojen järjestämistä webinaareista. Tarvittaessa 
osallistumme muiden toimijoiden järjestämiin webinaareihin asiantuntijana.  

3. Suunnitellut vierailut, päiväretket, koulutus 

 

Ajankohta avoin talvikaudelle: Tilaisuus metsänomistamisen ja metsätalouden 

harjoittamisen vaihtoehdoista. Tilaisuuden tarkoitus ja tavoite: Kertoa eri 

yhteistyökumppaneiden lyhyillä tietoiskuilla sekä uusille että uudessa tilanteessa 

oleville tai sitä harkitseville metsäomistajille ml. nykyinen jäsenistömme 

vaihtoehdoista metsätalouden harjoittamisen, metsien suojelun, metsien 

lahjoittamisen, yhteismetsään liittämisen jne vaihtoehdoista. Tavoitteena aktivoida 

uusia metsänomistajia ja nykyisiä jäseniämme pohtimaan metsänomistuksensa 

tavoitteita ja tulevaisuutta sekä saada uusia jäseniä PKMO:lle. Järjestäjävastuu: Jore 

 

Ajankohta avoin talvikaudelle: Metsätilan suunnitelmallinen sukupolvenvaihdoksen 

suunnittelu. Järjestäjävastuu: Matti  

 

Helmikuu: Vierailu Metsäkeskuksessa Pasilassa. Tutustuminen MK:n 



 

Ilmastonmuutokseen sopeutuminen -ohjelmaan. Järjestäjävastuu: Aino  

 

Huhtikuu 8., tiistai klo 9.30 alkaen Tehdasvierailu Koskisen Oy, Kärkölä. Moderni ja 

laajentuva, runsaasti koivua käyttävä erikoisvaneri- ja kuitulevytehdas sekä saha. 

Lounas Koskisen Oy:n ruokalassa, sen jälkeen Oitin jalostusasema. 

Järjestäjävastuu: Olavi varannut Koskisen vierailun, iltapäivän jalostusasema, tähän 

Juha Ruuska näyttänyt vihreää. 

 

Huhti-kesäkuu: Helmi-keskittymä retki. Lintuja ja tulvivia peltoalueita. Bussilla. 

Järjestäjä vastuu: Jaakko 

 

Touko-kesäkuussa: Raivaussahan ja moottorisahan, pienmetsäkoneen 

käyttökoulutusta, pottiputken huolto käyttökurssi yhteistyössä Keudan kanssa. 

Järjestäjävastuu: Matti  

 

Syksyllä: Sipoonkorpi: Suojelualueiden merkitys yksityismetsänomistajille. Ruokailu 

ja savusauna Kuusijärvellä. Alustajat Lukesta Juha Siitonen ja Metsähallituksen 

luontopalveluista NN. Järjestäjävastuu: ? 

 
Syys-lokakuu: Luken Ruotsinkylän kokeilualue ja tutustuminen SMY:n 
 koulutuskeskukseen.  
 
Syksyllä: Vierailu Metsähallituksessa Pasilassa, Teemu Seppä: Vanhojen metsien 
suojelutilanne 
 
Syksyllä: Lohjalla Sapin paperitehdasvierailu ja tutustuminen MG Nemus Futurum:iin. 
Järjestäjävastuu: Jari ja Seppo 

4. Matkat 

Metsäretki Viroon yhdessä muiden Metsänomistaja yhdistysten kanssa, EtäMOL 
järjestää.  

Metsäretki Islantiin. Mahdollinen yhteistyökumppani Kontiki. Järjestäjävastuu: Aino 

Metsäretki Savonlinnan seudulle; Metsämuseo Lusto, Parikkalan patsaspuisto, 
Savonlinnan keskustassa Luken kuusenjalostuksen tutkimus, Punkaharjun Luken 
tutkimuspuisto. Ajankohta elokuu. Jore valmistelee.  

5. Muuta 

Jäsenhankinta: Yhdistys pyrkii kaikella toiminnallaan lisäämään yhdistyksen 
jäsenmäärää.  Osallistumme Pääkaupunkiseudulla suurimpiin metsäisiin tapahtumiin 
ja selvitämme markkinointia uusille metsänomistajille yhteistyössä eri toimijoiden 
kanssa.  

Yhdistys selvittää hanketoiminnan mahdollisuutta metsänomistajien aktivoimiseksi. 
Tämän lisäksi yhdistys pyrkii hyödyntymään sosiaalisen median mahdollisuuksia 
jäsenhankinnassaan.  

Metsätaitokisat: Tuetaan jäsenistön osallistumista metsätaitokilpailuihin, jotka 
Eteläinen metsäreviiri ja Liitto järjestävät. 

Muiden järjestämät tapahtumat  

Jäsenistölle tiedotetaan Metsäkeskuksen tapahtumista, SMY:n Metsäpäivien 
avoimista esitelmistä, Metsätieteiden päivistä ja muista kiinnostavista tapahtumista 
jäsentiedotteessa ja -kirjeissä.  



 

Vaikuttaminen  

Yleisenä tavoitteena on tuoda pääkaupunkiseudulla asuvien metsänomistajien 
näkökulma esiin metsäalan päätöksenteossa, säädöshankkeissa ja keskustelussa ja 
lisätä kilpailun edellytyksiä puukaupassa, korjuupalveluissa ja 
metsänhoitopalveluissa.   

PKMO on Etämetsänomistajien Liitto ry:n jäsen. Valtakunnallista ja EU-
vaikuttamistyötä tehdään yhdessä Liiton kanssa. Euroopan Unionin tasolla keskeisiä 
edunvalvonta-asioita ovat mm. EU:n Vihreä tulevaisuuden strategia sekä 
metsäsektorin ilmastotiekartta ja biodiversiteetin säilyttäminen. Liiton kanssa 
koordinoidaan osallistumista metsäalan valtakunnallisiin työryhmiin ja hankkeisiin 
sekä lausuntojen valmistelua.   

PKMO on Suomen Metsäyhdistys ry:n jäsen. Sen kautta lisätään verkostoitumista ja 
tiedonvälitystä jäsenille.   

Yhdistys osallistuu suoraan tai Liiton kautta seuraavien organisaatioiden toimintaan:  

− Suomen Metsäyhdistys ry   

− MTK metsävaltuuskunta   

− Tapio Oy (Hyvän metsänhoidon suositusten tarkistamisprosessin johto- ja 
ohjausryhmä)   

− Maa- ja metsätalousministeriön seurantatyöryhmä Etelä-Suomen metsien 
monimuotoisuuden METSO ohjelmassa   

− Suomen Puukauppa Oy Kuutio. Etämetsänomistajien liitto on Suomen Puukauppa 
Oy:n osakas.   

− PEFC-metsäsertifioinnin standardityöryhmä 

Hallitus seuraa yhdistyksen toimialaan vaikuttavan lainsäädännön kehittymistä ja 
lausuu tästä.  

Viestintä  

Sisäisellä viestinnällä PKMO informoi toiminnastaan jäsentiedotteilla. Hallitus välittää 
lisäksi jäsenistölle myös yleistä tietoa metsäalan raporteista, tutkimuksista ja 
tapahtumista.   

Ulkoisella viestinnällä PKMO välittää tietoa yhdistyksen toiminnasta muille metsäalan 
toimijoille ja alasta kiinnostuneelle yleisölle sekä lehdistölle verkkosivuillaan ja some 
kanavillaan. Yhdistyksen toimintaa tuodaan esille muun muassa seuraavilla 
viestintäkanavilla:   

− hallituksen sähköiset jäsentiedotteet, puheenjohtajatiedotteet ja -kirjeet (noin 3-6 
krt/v)  

− jäsenkokousten kutsut sekä sähköisinä että osin kirjepostina (2 krt/v)  

− yhdistyksen sosiaalinen media (Facebook)  

- tarvittaessa erillistiedotusta ajankohtaisista aiheista, muun muassa seuraavista 
aiheista: asiantuntija-alustukset, esitelmät, tapahtumat ja retket.   

- yhdistyksen kotisivut www.pkmo.org  

 
Viestinnässä hyödynnetään myös Etämetsänomistajien Liitto ry:n viestintäkanavia:   

− Etämetsänomistaja-lehti, 4 krt/v, postitetaan PKMO:n jäsenmaksun maksaneille 
jäsenille  

− liiton sähköinen tiedote, noin. 2-4 krt/v, lähetetään sähköpostilla PKMO:n jäsenille  

− liiton webinaarit, ryhmäwebinaarit ja vastaavasti PKMO:n tilaisuuksien välitys Liiton 
jäsenille   

- liiton verkkosivu osoitteessa www.etamol.fi ja Liiton Facebook-sivu  

Lisäksi viestinnässä hyödynnämme eri yhteistyötahojen kanavia. Näitä ovat muun 



 

muassa Metsämiesten säätiön, Suomen Metsäyhdistyksen, Metsäkeskuksen, 
MMM:ön ja Tapio Oy:n uutiskirjeet.   

Talous  

PKMO:n toiminta rahoitetaan jäsenmaksutuloilla. Jäsenretket ja tapahtumat 

järjestetään omakustanteisina. Esitelmä/luentotilaisuudet pidetään maksuttomina.  

Yhdistyksen taloushallinnon varmistamiseksi huolehditaan jäsenrekisterin 

ylläpidosta, uusien jäsenten hankinnasta, palvelujen ja sopimusten pitämisestä 

ajantasaisina, toiminnan ja palvelujen järjestämisestä yhteistyökumppaneiden 

kanssa, sekä kotisivujen ja some-kanavien ylläpidosta.  

 

Hallitus 


